
Prodávající:

Kupující:

(1)

(2)

(3)

RÁMcOvÁ DOHODA o KouPı
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Strany dohody

blka - velkoobchod papírem, spol. s r.o.
se sídlem: Brněnská 262, 666 01 Tišnov
ıčoz 25347047
Dıč: CZ25347047
bankovní spojení:

Č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně , oddíl C, vložka 27926
zastoupen Ing. Jaroslavem Schillerem, jednatelem
Č. dohody prodávajícího:

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ı‹ˇ:oz 60733098
Dıčz CZ60733098
bankovní Spojení:
č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plně moci
ve věcech běžného plnění dohody

4400 - oddělení správy nemovitostí
č. døhødy knpnjinšhøz 44W , /fl//fl A17

II.
Předmět rámcové dohody o koupi

Předmětem této rámcové dohody o koupí (dále také jen „dohoda") jsou dodávky kancelářských
potřeb do skladů společnosti Brněnské komunikace a.s. na ulici nebo Renneská třída
787/la, Brno, a to na základě podmínek uvedených v této dohodě a rovněž vsouladu se
Zadávacími podmínkami veřejné Zakázky Snázvem „Nákup kancelářských potřeb" (dále jen
,,Zboží").
Rozsah plnění dle této dohody je dále Specifikován dílčími objednávkami kupujícího doručenými
prodávajícímu. Maximální celková cena všech dodávek prodávajícího na základě této dohody je
omezena na 490 000,- Kč bez DPH, přičemž kupující není povinen tuto částku vyčerpat.
Podrobný popis předmětu koupě a předpokládané množství odběru za dobu trvání smlouvy je
uveden v příloze č. 1, která obsahuje nejvíce požadované položky, a která je nedílnou Součástí
této kupní dohody.

Prodávající:

Kupující:

(1)

(2)

(3)

RÁMcOvÁ DOHODA o KouPı
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Strany dohody

blka - velkoobchod papírem, spol. s r.o.
se sídlem: Brněnská 262, 666 01 Tišnov
ıčoz 25347047
Dıč: CZ25347047
bankovní spojení:

Č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně , oddíl C, vložka 27926
zastoupen Ing. Jaroslavem Schillerem, jednatelem
Č. dohody prodávajícího:

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ı‹ˇ:oz 60733098
Dıčz CZ60733098
bankovní Spojení:
č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plně moci
ve věcech běžného plnění dohody

4400 - oddělení správy nemovitostí
č. døhødy knpnjinšhøz 44W , /fl//fl A17

II.
Předmět rámcové dohody o koupi

Předmětem této rámcové dohody o koupí (dále také jen „dohoda") jsou dodávky kancelářských
potřeb do skladů společnosti Brněnské komunikace a.s. na ulici nebo Renneská třída
787/la, Brno, a to na základě podmínek uvedených v této dohodě a rovněž vsouladu se
Zadávacími podmínkami veřejné Zakázky Snázvem „Nákup kancelářských potřeb" (dále jen
,,Zboží").
Rozsah plnění dle této dohody je dále Specifikován dílčími objednávkami kupujícího doručenými
prodávajícímu. Maximální celková cena všech dodávek prodávajícího na základě této dohody je
omezena na 490 000,- Kč bez DPH, přičemž kupující není povinen tuto částku vyčerpat.
Podrobný popis předmětu koupě a předpokládané množství odběru za dobu trvání smlouvy je
uveden v příloze č. 1, která obsahuje nejvíce požadované položky, a která je nedílnou Součástí
této kupní dohody.



(1)

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)

(7)

III.
Doba trvání dohody

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, tj. ode dne nabytí účinnosti dohody do po dobu jednoho
roku nebo do vyčerpání částky dle ČI. II. odst. 2 podle toho, která skutečnost nastane dříve.

IV.
Kupní cena

Kupující se zavazuje Zaplatit prodávajícímu za Skutečně dodaný počet kusů zboží dle dílčích
potřeb kupujícího dohodnutou kupní cenu, která je stanovena dle přiložené cenové kalkulace
uvedené v příloze Č. 1, která je nedílnou Součástí této dohody.
Kupní cena zahrnuje i veškeré náklady na dopravu prodávajícího a další náklady nutné k řádné
realizaci plněnív místě plnění.

V.
Platební podmín ky

Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím vždy za každou dílčí
objednávku po fyzickém převzetí zbožív místě plnění.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena vsouladu S § 28 zákona Č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje dodat fakturu
kupujícímu na adresu sídla společností Brněnské komunikace a.S., Renneská třída 787/la, 639 O0
Brno - Štýřice.
Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny zboží uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejnění vregistru plátců a identifikovaných osob. Prodávající a
kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který
je zveřejněn správcem daně vregistru plátců a identifikovaných osob, kupující je oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č.235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny zboží.
Pokud by kupujícímu vzniklo ručení v souvislostí S neplněním povinnosti prodávajícího
vyplývajících ze Zákona Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v Souvislosti s tímto ručením plnil.
Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury
není kupující v prodlení se Zaplacením. Prodávající je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
kupujícímu s novou lhůtou splatnosti.
Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky a číslo
dohody kupujícího.
Zálohové platby se neposkytují.

(1)

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)

(7)

III.
Doba trvání dohody

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, tj. ode dne nabytí účinnosti dohody do po dobu jednoho
roku nebo do vyčerpání částky dle ČI. II. odst. 2 podle toho, která skutečnost nastane dříve.

IV.
Kupní cena

Kupující se zavazuje Zaplatit prodávajícímu za Skutečně dodaný počet kusů zboží dle dílčích
potřeb kupujícího dohodnutou kupní cenu, která je stanovena dle přiložené cenové kalkulace
uvedené v příloze Č. 1, která je nedílnou Součástí této dohody.
Kupní cena zahrnuje i veškeré náklady na dopravu prodávajícího a další náklady nutné k řádné
realizaci plněnív místě plnění.

V.
Platební podmín ky

Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím vždy za každou dílčí
objednávku po fyzickém převzetí zbožív místě plnění.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena vsouladu S § 28 zákona Č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje dodat fakturu
kupujícímu na adresu sídla společností Brněnské komunikace a.S., Renneská třída 787/la, 639 O0
Brno - Štýřice.
Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny zboží uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejnění vregistru plátců a identifikovaných osob. Prodávající a
kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který
je zveřejněn správcem daně vregistru plátců a identifikovaných osob, kupující je oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č.235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny zboží.
Pokud by kupujícímu vzniklo ručení v souvislostí S neplněním povinnosti prodávajícího
vyplývajících ze Zákona Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v Souvislosti s tímto ručením plnil.
Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury
není kupující v prodlení se Zaplacením. Prodávající je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
kupujícímu s novou lhůtou splatnosti.
Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky a číslo
dohody kupujícího.
Zálohové platby se neposkytují.



(1)

(2)

(3)
(4)

(5)
(5)
(7)

(3)

(9)

VI.
Dodací podmínky a místo plnění

Kupující své požadavky na jednotlivé odběry zboží (dále jen ,,dodávky") upřesní vždy oboustranně
závaznou dílčí objednávkou doručenou prodávajícímu.
Prodávající provede každou jednotlivou dílčí dodávku nejpozději do dvou pracovních dnů od
jejího písemného nahlášení prodávajícímu na e-mail Dohodnou-li se strany
dohody na jiném termínu plnění, musí být taková Změna na dílčí objednávce vyznačena a
oboustranně odsouhlasena.
Zboží se považuje za dodané okamžikem převzetí kupujícím.
Místem plněníje sklad v provozním areálu kupujícího na adrese Brno nebo sklad v sídle
kupujícího na adrese Renneská třída 787/la, Brno.
Zbožíje jménem prodávajícího oprávněn předat zákaznické oddělení.
Zbožíje jménem kupujícího oprávněn převzít pan
Zboží bude předáno oprávněnému zástupci kupujícího V místě plnění na základě písemného
protokolu. Oprávněný zástupce kupujícího určí přesné místo předání zboží v rámci areálu místa
plnění. Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem podpisu písemného protokolu O
předání a převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím.
Předmět koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu se všemi příslušnými doklady (jejich
soupis bude součástí předávacího protokolu, případně dodacího listu) a upozornit kupujícího na
případné vady, o kterých ví a které předmět koupě má v okamžiku předání.
Kupující podpisem potvrdí převzetí, úplnost a správnost dodávky zboží na dodacím listu.

(10)Zjevné vady zboží je kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 5 dnů od převzetí
Zboží.

(11)VIaStnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí věci.

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(5)

VII.
Záruka

Prodávající poskytuje na každé dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet
okamžikem převzetí zboží kupujícím.
Kupující zajistí řádné převzetí předmětu koupě a v předávacím protokolu, případně dodacím listu
zaznamená případné vady, které při přejímce zjistil.
Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu záruční doby na předmětu
koupě zjistí, musí kupující vůči prodávajícímu uplatňovat formou písemné objednávky
nejpozději do 3 pracovních dnů od zjištění závady.
Reklamace musí obsahovat:
- datum vzniku závady
- jméno a adresu kupujícího
- jméno a adresu prodávajícího
- název, typ a výrobní číslo poškozeného předmětu koupě
- stručný popis zjištěné závady
- požadovaný termín jejího odstranění
Zástupce prodávajícího je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem stanovení
způsobu odstranění, do 3 dnů od obdržení písemné reklamace (počítají se pouze pracovní dny).
Termín odstranění vady bude stanoven písemně v protokolu o odstranění vady odsouhlaseném
oprávněnými zástupci obou stran.

(1)

(2)

(3)
(4)

(5)
(5)
(7)

(3)

(9)

VI.
Dodací podmínky a místo plnění

Kupující své požadavky na jednotlivé odběry zboží (dále jen ,,dodávky") upřesní vždy oboustranně
závaznou dílčí objednávkou doručenou prodávajícímu.
Prodávající provede každou jednotlivou dílčí dodávku nejpozději do dvou pracovních dnů od
jejího písemného nahlášení prodávajícímu na e-mail Dohodnou-li se strany
dohody na jiném termínu plnění, musí být taková Změna na dílčí objednávce vyznačena a
oboustranně odsouhlasena.
Zboží se považuje za dodané okamžikem převzetí kupujícím.
Místem plněníje sklad v provozním areálu kupujícího na adrese Brno nebo sklad v sídle
kupujícího na adrese Renneská třída 787/la, Brno.
Zbožíje jménem prodávajícího oprávněn předat zákaznické oddělení.
Zbožíje jménem kupujícího oprávněn převzít pan
Zboží bude předáno oprávněnému zástupci kupujícího V místě plnění na základě písemného
protokolu. Oprávněný zástupce kupujícího určí přesné místo předání zboží v rámci areálu místa
plnění. Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem podpisu písemného protokolu O
předání a převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím.
Předmět koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu se všemi příslušnými doklady (jejich
soupis bude součástí předávacího protokolu, případně dodacího listu) a upozornit kupujícího na
případné vady, o kterých ví a které předmět koupě má v okamžiku předání.
Kupující podpisem potvrdí převzetí, úplnost a správnost dodávky zboží na dodacím listu.

(10)Zjevné vady zboží je kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 5 dnů od převzetí
Zboží.

(11)VIaStnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí věci.

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(5)

VII.
Záruka

Prodávající poskytuje na každé dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet
okamžikem převzetí zboží kupujícím.
Kupující zajistí řádné převzetí předmětu koupě a v předávacím protokolu, případně dodacím listu
zaznamená případné vady, které při přejímce zjistil.
Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu záruční doby na předmětu
koupě zjistí, musí kupující vůči prodávajícímu uplatňovat formou písemné objednávky
nejpozději do 3 pracovních dnů od zjištění závady.
Reklamace musí obsahovat:
- datum vzniku závady
- jméno a adresu kupujícího
- jméno a adresu prodávajícího
- název, typ a výrobní číslo poškozeného předmětu koupě
- stručný popis zjištěné závady
- požadovaný termín jejího odstranění
Zástupce prodávajícího je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem stanovení
způsobu odstranění, do 3 dnů od obdržení písemné reklamace (počítají se pouze pracovní dny).
Termín odstranění vady bude stanoven písemně v protokolu o odstranění vady odsouhlaseném
oprávněnými zástupci obou stran.



VIII.
Další ujednání

(1) Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č.435/2004 Sb.,

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(5)

(1)

(2)

(3)

O zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by
výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu
nepravdivým a vznikne ručení kupujícího ve smyslu Zák. č. 435/2004 Sb., má kupující nárok na
náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislosti S tímto ručením plnil.

IX.
Sankce

Jestliže se kupující bezdůvodně opozdí S platbou kupní ceny, je povinen uhradit prodávajícímu
úrok Z prodlení ve výši 0,2% Z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě, že prodávající neodstraní vady dle lhůty stanovené v protokolu dle čl. Vll. této dohody,
je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% Z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě prodlení prodávajícího S dodáním zboží bez zavinění kupujícího je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny za každý den prodlení.
V případě, že některá ze stran dohody poruší své povinnosti dle čl. VI., VII., VIII., je povinna
zaplatit druhé straně smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za
každé takové porušení.
Vpřípadě, že prodávající odmítne dodat zboží Zdůvodu plné vytíženosti vlastních kapacit, je
povinen Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých)
za každý takový případ.
Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány Zaplacením sankcí dle této dohody.

X.
Odstoupení od dohody

Pro účely odstoupení od dohody se za podstatné porušení dohody ve smyslu
§ 2002 odst. 2 Zák. Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, považuje:

- vadnost dodaného zboží již při jeho dodání, zejména pak nesplnění požadované
kvality ČSN a EN, pokud prodávající na písemnou výzvu kupujícího vady neodstraníve
lhůtě výzvou stanovené,

- zboží v průběhu Záruční doby vykazuje vady bránícíjeho řádnému užívání,
- prodlení prodávajícího s dodávkami zboží O více než 3 kalendářní dny,
- úpadek kupujícího nebo prodávajícího ve smyslu § 3 Zák. Č. 182/2006 Sb. insolvenční

zákon, ve Znění pozdějších předpisů,
- Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných

zakázek, ve Znění pozdějších předpisů.
Dojde-li kvýše uvedenému porušení dohody, je příslušná strana dohody oprávněna od dohody
odstoupit. Účinky odstoupení od dohody nastávají dnem doručení oznámení O odstoupení druhé
dohodní straně na její adresu uvedenou vzáhlaví této dohody, resp. na její poslední známou
adresu bez ohledu na to, zda toto oznámení O odstoupení bylo druhou stranou dohody převzato
či nikoliv.
Prodávající je oprávněn od této dohody odstoupit v případě:

- úpadku kupujícího ve smyslu §3 zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo
Zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním Zboží;

4

VIII.
Další ujednání

(1) Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č.435/2004 Sb.,

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(5)

(1)

(2)

(3)

O zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by
výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu
nepravdivým a vznikne ručení kupujícího ve smyslu Zák. č. 435/2004 Sb., má kupující nárok na
náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislosti S tímto ručením plnil.

IX.
Sankce

Jestliže se kupující bezdůvodně opozdí S platbou kupní ceny, je povinen uhradit prodávajícímu
úrok Z prodlení ve výši 0,2% Z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě, že prodávající neodstraní vady dle lhůty stanovené v protokolu dle čl. Vll. této dohody,
je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% Z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě prodlení prodávajícího S dodáním zboží bez zavinění kupujícího je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny za každý den prodlení.
V případě, že některá ze stran dohody poruší své povinnosti dle čl. VI., VII., VIII., je povinna
zaplatit druhé straně smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za
každé takové porušení.
Vpřípadě, že prodávající odmítne dodat zboží Zdůvodu plné vytíženosti vlastních kapacit, je
povinen Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých)
za každý takový případ.
Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány Zaplacením sankcí dle této dohody.

X.
Odstoupení od dohody

Pro účely odstoupení od dohody se za podstatné porušení dohody ve smyslu
§ 2002 odst. 2 Zák. Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, považuje:

- vadnost dodaného zboží již při jeho dodání, zejména pak nesplnění požadované
kvality ČSN a EN, pokud prodávající na písemnou výzvu kupujícího vady neodstraníve
lhůtě výzvou stanovené,

- zboží v průběhu Záruční doby vykazuje vady bránícíjeho řádnému užívání,
- prodlení prodávajícího s dodávkami zboží O více než 3 kalendářní dny,
- úpadek kupujícího nebo prodávajícího ve smyslu § 3 Zák. Č. 182/2006 Sb. insolvenční

zákon, ve Znění pozdějších předpisů,
- Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných

zakázek, ve Znění pozdějších předpisů.
Dojde-li kvýše uvedenému porušení dohody, je příslušná strana dohody oprávněna od dohody
odstoupit. Účinky odstoupení od dohody nastávají dnem doručení oznámení O odstoupení druhé
dohodní straně na její adresu uvedenou vzáhlaví této dohody, resp. na její poslední známou
adresu bez ohledu na to, zda toto oznámení O odstoupení bylo druhou stranou dohody převzato
či nikoliv.
Prodávající je oprávněn od této dohody odstoupit v případě:

- úpadku kupujícího ve smyslu §3 zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo
Zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním Zboží;

4



- prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, O více
než kalendářních 60 dnů.

(4) V případě zániku dohody Z jakéhokoli důvodu jsou strany dohody povinny vypořádat si vzájemné
nároky ze dohody do 30 kalendářních dnů od zániku dohody.

XI.
Závěrečná ustanovení

(1) Vztahy vtéto dohodě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

(2) Strany dohody berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

(3) Strany dohody berou na vědomí, že tato dohoda podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015
Sb., O registru smluv.

(4) Žádná ze stran dohody není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky
ztéto dohody vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé strany
dohody. Práva i povinnosti ze dohody přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou
povinny informovat se navzájem o takových změnách.

(5) Tuto dohodu lze měnit pouze číslovanýmì dodatky podepsanými oběma stranami dohody.
(6) Dohoda je uzavřena podpisem druhé strany dohody.
(7) Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). Dohodu bude zveřejňovat kupující.

(8) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž po jednom obdrží každá Ze stran
dohody.

(9) Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, bezvýhradně souhlasí sjejím obsahem a že
ji uzavírají ze Své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých
oprávněných zástupců.

Přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace zboží vč. položkového rozpočtu

Za prodávajícího:

v Brně dne 5.10.2020 Brně dne 15 'm' 7m

Ing. Jaroslav Schiller, jlng. Ludek Bor vy
jednatel i generální ředite

na základě plné

- prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, O více
než kalendářních 60 dnů.

(4) V případě zániku dohody Z jakéhokoli důvodu jsou strany dohody povinny vypořádat si vzájemné
nároky ze dohody do 30 kalendářních dnů od zániku dohody.

XI.
Závěrečná ustanovení

(1) Vztahy vtéto dohodě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

(2) Strany dohody berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

(3) Strany dohody berou na vědomí, že tato dohoda podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015
Sb., O registru smluv.

(4) Žádná ze stran dohody není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky
ztéto dohody vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé strany
dohody. Práva i povinnosti ze dohody přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou
povinny informovat se navzájem o takových změnách.

(5) Tuto dohodu lze měnit pouze číslovanýmì dodatky podepsanými oběma stranami dohody.
(6) Dohoda je uzavřena podpisem druhé strany dohody.
(7) Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). Dohodu bude zveřejňovat kupující.

(8) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž po jednom obdrží každá Ze stran
dohody.

(9) Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, bezvýhradně souhlasí sjejím obsahem a že
ji uzavírají ze Své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých
oprávněných zástupců.

Přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace zboží vč. položkového rozpočtu

Za prodávajícího:

v Brně dne 5.10.2020 Brně dne 15 'm' 7m

Ing. Jaroslav Schiller, jlng. Ludek Bor vy
jednatel i generální ředite

na základě plné



lıuı v Kč bez Kč bez DPH_ „ . :. -
Kuličkové pero AH 505 podmíněno klikacím mechanismem 1000 5,5 5500Kuličkové pero S šířkou hrotu 0,5 mm podmíněno klikacím mechanismem 700 5,5 3850Pero gelové Penthel Energel, modrá barva 0,5 a 0,7 podmíněno klikacím mechanismem 400 63 25200Pero gumovatelné, modrá barva 0,5 a 0,7 podmíněna klikacím mechanismem 400 65 26000Náhradní náplně V sadě do gumovatelného pera, modrá barva 0,5 a 0,7 250 100 25000Mikrotužka na Sílu tuhy 0,5 a 0,7

50 19 950Sešívačka kancelářská celokovové tělo
50 120 6000Náplň do kancelářské sešívačky 24/6 (1000 drátků) 1000 drátkú myšlenojako kus 200 7 1400Vytahovač kancelářských spon
30 10 300Děrovačka kancelářská
20 80 1600Pravítko plastové, rovné, 30 cm čiré 30 4 120Euroobaly A4 průhledné, minimálně 40 micronů, leské, balení 100 kusů mysˇlerıojako kus 250 65 16250Euroobaly A4 průhledné, minimálně 38 micronü, matné, balení 100 kusů myšlenojako kus 150 40 6000Spona kancelářská 32 mm, RON, (100 kusů) 100 kusů mysˇIenojako kus 200 7 1400Spona kancelářská 50 mm, RON, (75 kusů) 75 kusů myšlenojako kus 150 9 1350Spona kancelářská 75 mm, RON, (25 kusů) 25 kusů myšlenojako kus 100 12 1200Lepicí tyčinky Herlitz 21 a 36g

500 29 14500Korektor opravný Tesa 14 m, 4,2 mm
100 85 8500Náhradní náplň do opravného korektoru Tesa 14 m, 4,2 mm
100 65 6500Zvýrazňovač Centropen 8552 veškerá škála barev 500 14 7000Baterie alkalické AA
500 7 3500Baterie alkalické AAA
700 7 4900CD-R 700MB 52×, Verbatim, Spindle 25ks Spindle myš/en jako kus 50 199 9950DVD-R 4,7GB 16x, Verbatim, Spindle 25 ks spìndle myš/en jako kus 50 250 12500Nůžky kancelářské, délka čepele min.21 cm
50 22 1100Binder klip 19 mm (12 kusů v balení) ba/enímyšlenojako kus 20 9 180Binder klip 32 mm (12 kusů v balení) ba/enimyšlenojako kus 20 18 360Binder klip 51 mm (12 kusů v balení) ba/enimyšlenojaka kus 20 50 1000Flash disk 16 GB rozhraní3.0 30 150 4500Flash disk 32 GB rozhrani3.0 100 200 20000Flash disk 64 GB roZhran/'3.0 60 350 21000SD Karta microSDXC, 16 GB class 10 20 170 3400SD Karta microSDXC, 32 GB class 10 40 200 8000SD Karta microSDXC, 64 GB class 10 30 350 10500Kabel USB na micro USB/micro USB-C minimální dělka kabelu 1 metr 20 90 1800Kabel USB na Lightning, podpora všech Zařízení minimální dělka kabelu 1 metr 20 170 3400Prodlužovací kabel 220V, 5 metrů min. 3 Zásuvky 30 170 5100Rozdvojka 220 V

15 37 555Kalkulačka kancelářská stolní, Rebel! ECO 450 minimální rozměry 14 x 10 cm 20 230 4600Podložka pod myš, gelová, ergonomická
20 170 3400Desky spisové S tkanicí, A4

400 13,5 5400Lepící páska úzká, transparentní, 1 - 1,5 cm
50 3 150Lepící páska střední, transparentní, 1,6 - 2,5 cm
30 4 120Lepící páska široká, transparentní, 4,8 - 5 cm
50 10 500Mapa PVC s drukem/gumou/zipem, A4

300 16 4800Mapa PVC s drukem/gumou/zipem, A5
200 12,5 2500Stojan na časopisy Emba, A4 (rozměry 330 x 230 x 75 mm) 150 20 3000Mapa 3 klopy, A4 (50 klop V balení) 50 v balení mysˇleno jako kus 50 200 10000Dovolenky A6, pouze Optys
50 18 900Propustky A7, pouze Optys
40 15 600Pořadač pákový A4, 7,5 - 8 cm

400 27 10800Samolepící bločky 76x76 mm (sada 400 barevných lítků) 400 listů myšlenojako kus 100 35 3500Samolepící záložky Sada, proužky nebo šipky
80 9 720Poznámkový blok A4/A5, linkovaný, kroužková vazba 100 30 3000Popisovač Centropen 3616 libovolné barvy 70 10 700Popisovač Centropen 2811 libovolné barvy 200 8 1600Popisovač Centropen 4606 libovolné barvy 60 11,5 690Popisovač Centropen 8566 libovolné barvy 350 12,5 4375Popisovač Centropen 8576 libovolné barvy 200 13,5 2700

Kancelářské potřeby

Nabídková cena celkem v Kč bezDPH

lıuı v Kč bez Kč bez DPH_ „ . :. -
Kuličkové pero AH 505 podmíněno klikacím mechanismem 1000 5,5 5500Kuličkové pero S šířkou hrotu 0,5 mm podmíněno klikacím mechanismem 700 5,5 3850Pero gelové Penthel Energel, modrá barva 0,5 a 0,7 podmíněno klikacím mechanismem 400 63 25200Pero gumovatelné, modrá barva 0,5 a 0,7 podmíněna klikacím mechanismem 400 65 26000Náhradní náplně V sadě do gumovatelného pera, modrá barva 0,5 a 0,7 250 100 25000Mikrotužka na Sílu tuhy 0,5 a 0,7

50 19 950Sešívačka kancelářská celokovové tělo
50 120 6000Náplň do kancelářské sešívačky 24/6 (1000 drátků) 1000 drátkú myšlenojako kus 200 7 1400Vytahovač kancelářských spon
30 10 300Děrovačka kancelářská
20 80 1600Pravítko plastové, rovné, 30 cm čiré 30 4 120Euroobaly A4 průhledné, minimálně 40 micronů, leské, balení 100 kusů mysˇlerıojako kus 250 65 16250Euroobaly A4 průhledné, minimálně 38 micronü, matné, balení 100 kusů myšlenojako kus 150 40 6000Spona kancelářská 32 mm, RON, (100 kusů) 100 kusů mysˇIenojako kus 200 7 1400Spona kancelářská 50 mm, RON, (75 kusů) 75 kusů myšlenojako kus 150 9 1350Spona kancelářská 75 mm, RON, (25 kusů) 25 kusů myšlenojako kus 100 12 1200Lepicí tyčinky Herlitz 21 a 36g

500 29 14500Korektor opravný Tesa 14 m, 4,2 mm
100 85 8500Náhradní náplň do opravného korektoru Tesa 14 m, 4,2 mm
100 65 6500Zvýrazňovač Centropen 8552 veškerá škála barev 500 14 7000Baterie alkalické AA
500 7 3500Baterie alkalické AAA
700 7 4900CD-R 700MB 52×, Verbatim, Spindle 25ks Spindle myš/en jako kus 50 199 9950DVD-R 4,7GB 16x, Verbatim, Spindle 25 ks spìndle myš/en jako kus 50 250 12500Nůžky kancelářské, délka čepele min.21 cm
50 22 1100Binder klip 19 mm (12 kusů v balení) ba/enímyšlenojako kus 20 9 180Binder klip 32 mm (12 kusů v balení) ba/enimyšlenojako kus 20 18 360Binder klip 51 mm (12 kusů v balení) ba/enimyšlenojaka kus 20 50 1000Flash disk 16 GB rozhraní3.0 30 150 4500Flash disk 32 GB rozhrani3.0 100 200 20000Flash disk 64 GB roZhran/'3.0 60 350 21000SD Karta microSDXC, 16 GB class 10 20 170 3400SD Karta microSDXC, 32 GB class 10 40 200 8000SD Karta microSDXC, 64 GB class 10 30 350 10500Kabel USB na micro USB/micro USB-C minimální dělka kabelu 1 metr 20 90 1800Kabel USB na Lightning, podpora všech Zařízení minimální dělka kabelu 1 metr 20 170 3400Prodlužovací kabel 220V, 5 metrů min. 3 Zásuvky 30 170 5100Rozdvojka 220 V

15 37 555Kalkulačka kancelářská stolní, Rebel! ECO 450 minimální rozměry 14 x 10 cm 20 230 4600Podložka pod myš, gelová, ergonomická
20 170 3400Desky spisové S tkanicí, A4

400 13,5 5400Lepící páska úzká, transparentní, 1 - 1,5 cm
50 3 150Lepící páska střední, transparentní, 1,6 - 2,5 cm
30 4 120Lepící páska široká, transparentní, 4,8 - 5 cm
50 10 500Mapa PVC s drukem/gumou/zipem, A4

300 16 4800Mapa PVC s drukem/gumou/zipem, A5
200 12,5 2500Stojan na časopisy Emba, A4 (rozměry 330 x 230 x 75 mm) 150 20 3000Mapa 3 klopy, A4 (50 klop V balení) 50 v balení mysˇleno jako kus 50 200 10000Dovolenky A6, pouze Optys
50 18 900Propustky A7, pouze Optys
40 15 600Pořadač pákový A4, 7,5 - 8 cm

400 27 10800Samolepící bločky 76x76 mm (sada 400 barevných lítků) 400 listů myšlenojako kus 100 35 3500Samolepící záložky Sada, proužky nebo šipky
80 9 720Poznámkový blok A4/A5, linkovaný, kroužková vazba 100 30 3000Popisovač Centropen 3616 libovolné barvy 70 10 700Popisovač Centropen 2811 libovolné barvy 200 8 1600Popisovač Centropen 4606 libovolné barvy 60 11,5 690Popisovač Centropen 8566 libovolné barvy 350 12,5 4375Popisovač Centropen 8576 libovolné barvy 200 13,5 2700

Kancelářské potřeby

Nabídková cena celkem v Kč bezDPH




